СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                           муниципального округа Силино

                                                            РЕШЕНИЕ                                        ПРОЕКТ

                                                                                                  Глава муниципального

                                                                                                  округа Силино

                                                                                                               Г.Н. Шестакова

Об утверждении  Единой  комиссии  по

закупкам   аппарата Совета  депутатов

муниципального     округа       Силино

      Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров. Работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального округа Силино, предложениями депутатов, Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Утвердить Единую комиссию по  закупкам аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино в целях выполнению Федерального закона РФ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2. Утвердить состав Единой комиссию по  закупкам аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино (Приложение №1).
3. Считать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Силино: 18.06.2014г. № 08/07-СД   О составе  комиссии муниципального    округа Силино по выполнению    Федерального закона  РФ от 05.04.2013г.№ 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных
и муниципальных услуг» и  от 12.10.2015г.  «Об  внесении изменений в  решение Совета депутатов от 18.06.2014 № 08/07-СД «О составе комиссии муниципального округа Силино по выполнению Федерального закона РФ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения       государственных и муниципальных нужд».

4. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского         административного округа, управу района Силино, прокуратуру Зеленоградского административного округа.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.

          Глава муниципального

           округа Силино                                                  Г.Н. Шестакова

                                                                           Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Силино
от 13.04.2016 года № 05/07-СД
Состав Единой комиссии по закупкам аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино
	Председатель Комиссии:

	Назарова Людмила Ивановна
	- советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино

	Члены Комиссии:

	Шестакова Галина Николаевна
	Глава муниципального округа Силино

	Гузеева Ольга Алексеевна
	- советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино

	Горбачев Алексей Леонидович
	-депутат Совета депутатов муниципального округа Силино

	Секретарь: Лачугина Вера Анатольевна
	- консультант-юрисконсульт аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино